
 
 
Dz-11.0021.4.2017 

UCHWAŁA   Nr   XXXII/194/2017 

Rady Dzielnicy XI Podgórze Duchackie 
z dnia 24 kwietnia 2017 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie na rok 2017. 
 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1505/14 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 
XI Podgórze Duchackie w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1847) Rada 
Dzielnicy XI Podgórze Duchackie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

W związku ze zmianą dotychczasowej nazwy Domu Kultury „Podgórze” w Krakowie, 
który otrzymał nazwę: Centrum Kultury Podgórza w Krakowie, zgodnie z uchwałą Nr 
LXV/1574/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 1 marca 2017 roku w sprawie zmiany 
nazwy Domu Kultury „Podgórze” w Krakowie oraz nadania statutu Centrum Kultury 
Podgórza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 1940) Rada Dzielnicy 
potwierdza, iż realizatorem zadań dotyczących obszaru Dzielnicy i służących 
zaspokajaniu potrzeb jej mieszkańców w zakresie wydarzeń kulturalnych, na których 
realizację Domowi Kultury „Podgórze” w Krakowie zostały przekazane środki będące 
w dyspozycji Dzielnicy, jest obecnie Centrum Kultury Podgórza w Krakowie. 
 

§ 2. 
Przenosi się środki z zadań przyjętych Uchwałą Nr XXIII/145/2016 z dnia 18 lipca 
2016 roku (z późniejszymi zmianami) w następujący sposób: 
 
1. z zadania: 

 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Gimnazjum 27, ul. Malborska 98 - Remont ścian 
fundamentowych przyziemia 

17 000 ZEO 

 
na istniejące zadanie: 
 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, 
GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

Kwota Jednostka realizująca 

Gimnazjum 27, ul. Malborska 98 - Wymiana instalacji 
zimnej wody 

17 000 ZEO 

 
2. z zadania: 

 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 



Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie: 

5 000 ZIKiT 

 
na nowe zadanie: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Dzielnicowy Turniej Piłki Siatkowej 5 000 ZEO/G nr 28 

 
§ 3. 

Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXI/191/2017 z dnia 27 marca 
2017 roku w następujący sposób: 
 

1. z zadania: 
 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE: 
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy XI Podgórze 
Duchackie 

2 000 ZIKiT 

 
na zadanie: 
 
I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 
MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, 
POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota Jednostka realizująca 

Dofinansowanie V edycji Gry Terenowej pn. „Bieg po 
Konstytucję” 

2 000 Centrum Kultury Podgórza 

 
§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Rady i Zarządu 
Dzielnicy XI  Podgórze Duchackie 

 
 

Krzysztof Sułowski 

 


